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Veille sectorielle
 

Recevez CNT News
 

Espace Média
 

Contactez CNT
 

Suivez CNT sur

Organigramme de la CNT

Entreprises opérant dans le secteur du Tourisme 

Membres du conseil d’administration
Nom Prénom Fonction

KABBAJ Abdellatif Président

ZEMRANI Fouzi Vice Président Général

ZELMAT Lahcen Vice Président

Organisation

http://www.twitter.com/cntourisme
http://www.facebook.com/www.fnt.ma
http://www.linkedin.com/pub/confederation-nationale-du-tourisme/92/89a/192
http://www.viadeo.com/profile/00218flb25d7zuds
http://www.cnt.ma/
http://www.cnt.ma/contact-us/
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BENTAHAR Hamid Vice Président

DBILIJ Tarik Vice Président

JABRANE Hayat Secrétaire Générale

BOUAMARA Rachid Secrétaire Général Adjoint

BAAYOU Mohamed Trésorier Général

JELLOULI Moussa Trésorier général Adjoint

SAHRAOUI Samir Commission Investissements

SKALLI Az­Eddine Commission Promotion

BAINA Karim Commission Aérien

DELERO Karim Commission Compétititvité

SIMON Parick Commission Durabilité

BENTAHAR Hamid Commission Gouvernance

ZELMAT Lahcen Commission RH

ZEMRANI Fouzi Commission Tourisme Interne

KABBAJ Abdellatif Commission Gestion des Ressources

ZELMAT Lahcen Président FNIH

SEFRIOUI Abdellah Délégué FNIH

NAJIMI Boujemaa Délégué FNIH

LE BOUR Christian Délégué FNIH

HADDAOUI Laila Présidente ANIT

CHRAIBI Fouad Délégué ANIT

ZAHI Nadia Délégué ANIT

CHKILI Hynd Délégué ANIT

MAJDI Khalil Président / Délégué FNAVM

SKALLI Az­Eddine Commission Promotion / Délégué FNAVM

DELERO Karim Commission Compétititvité / Délégué FNAVM

CHERIF ALAMI Othman Président

BOUAMARA Rachid Secrétaire Général Adjoint

DBILIJ Tarik Vice Président

JELLOULI Moussa Trésorier général Adjoint

    Délégué FNR

HATIM Mohamed Délégués FNG

BENTAHAR Hamid Commission Gouvernance

https://maps.google.com/maps?ll=33.596595,-7.616232&z=14&t=m&hl=fr-FR&gl=US&mapclient=embed&q=33%C2%B035%2748.2%22N%207%C2%B036%2758.6%22W@33.596717,-7.616289
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CHAFAI Mustapha Marrekech Atlantique

BENNANI Ahmed Marrekech Atlantique

     

BENHAMMANE Salaheddine Sous Sahara Atlantique

SIMON Patrick Sous Sahara Atlantique

Abderrahim OUMMANI Sous Sahara Atlantique

MAHFOUD Chafik Sous Sahara Atlantique

KABBAJ Omar Centre Atlantique

     

FACEH Driss Maroc Centre

TERRAB Adil Maroc Centre

BOUCETTA Mustapha Cap Nord

RAGALA Abdelghani Cap Nord

    Grand Sud Atlantique

ZAKI Youssef Maroc Méditerranéen

MRANI Saïd Atlas et Vallées

Membres du bureau executif
Nom Prénom Fonction

KABBAJ Abdellatif Président

ZEMRANI Fouzi Vice Président Général

ZELMAT Lahcen Vice Président

BENTAHAR Hamid Vice Président

DBILIJ Tarik Vice Président

JABRANE Hayat Secrétaire Générale

BOUAMARA Rachid Secrétaire Général Adjoint

BAAYOU Mohamed Trésorier Général

JELLOULI Moussa Trésorier général Adjoint

SAHRAOUI Samir Commission Investissements

SKALLI Az­Eddine Commission Promotion

BAINA Karim Commission Aérien

DELLERO Karim Commission Compétititvité

SIMON Patrick Commission Durabilité

BENTAHAR Hamid Commission Gouvernance

ZELMAT Lahcen Commission RH
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ZEMRANI Fouzi Commission Tourisme Interne

KABBAJ Abdellatif Commission Gestion des Ressources

Membres du bureau consultatif
Nom Prénom Fonction

BENAMOR Mohamed KTI / KTH

GHANNAM Ali CMKD

KABBAJ Omar INTEREDEC

OUMMANI Abderrahim Hôtel SAHARA

CHAABI Omar Ynna Holding

CHERIF ALAMI Othman Atlas Voyages

TARAFA Marouane SOMED

BENISTY Michel EUROPCAR

BSSIT Driss Hôtel TOUBKAL

ZIYAT Jawad Groupe ADDOHA

ALAMY Amine CFG Group

CHKILI Hynd Groupe Alliances

BENNIS Fathia MAROCLEAR

LAHBABI Fouad ICO TOURS

Contactez-nous

Adresse : 1, av de l’ Armée Royale,10°ét. n°12 ,

Sidi Belyout 20000 CASABLANCA

Tél : (+212) 5 22 88 08 00

Tél : (+212) 5 22 88 08 01

Fax: (+212) 5 22 88 08 02 

Email : cnt@cnt.ma

Nous sommes ici Agenda

« July 2015 »

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim
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Agrandir le plan
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